Artnr EAN Utförande Grp Box
764090 7391142640906 2 st/frp A 6
Artnr EAN Utförande Grp Box
210900 7391142109007    100 st/frp A 30
Artnr EAN Utförande Grp Box
334279 7391142341766    12 kg N 1
Stabila utanpåliggande knäskydd med hög komfort som ger god
ergonomi. Tillverkade av neopren med förstärkt knä. Brett och

Modell Artnr EAN Grp Box
63 P3 311063 8023743018073    N 1
75 P3 311075 8023743018080    N 1
93P3 311093 8023743018097    N 1
125P3 311125 8023743018103    N 1
155P3 311155 8023743018110    N 1
Proffsskärare av robust konstruktion med push-funktion och fjädrande
plattstöd. Inställning i handtaget för optimal knäckfunktion.
Ställbar linjal från -45° till +45°. Självjusterande vid olika plattjocklekar.
Kakelskärare med push-funktion används genom att skärtrissan dras från
användaren och ritsar plattan. Därefter knäcks plattan.
(125P3 & 155P3) Levereras inklusive två hjul som gör den enkel att förflytta.
Kakelskärare Montolit MP
För eventuella prisförändringar på ersättningsartiklar vänligen kontakta vårt orderkontor för mer information. info@tebo.se 08-96 70 44
Artnr EAN Djup/Höjd Färg Färgkod Bredd Grp Box
ESA100.97 5021378100432  10 mm Earl grey 97 3 mm A 20
ESA100.90 5021378011172    10 mm Borstad mässing 90 3 mm A 20
ESA120.97 5021378100470  12 mm Earl grey 97 3 mm A 20
ESA120.90 5021378011288    12 mm Borstad mässing 90 3 mm A 20
Aluminium. Kan användas som hörnlist, dekorlist eller avslutningslist.
Längd: 2500 mm.
Kakellist ESA L-formad
Artnr EAN Djup/Höjd Färg Färgkod Bredd Grp Box
TDP100.97 5021378100357  10 mm Earl grey 97 10 mm A 20
TDP100.90 5021378098838    10 mm Borstad mässing 90 10 mm A 20
TDP120.97 5021378100395  12 mm Earl grey 97 10 mm A 20
TDP120.90 5021378098852    12 mm Borstad mässing 90 10 mm A 20
Aluminium. Fyrkantsprofil. Längd: 2500 mm.
Kakellist TDP Kvadrat
AVSNITT: KAKELLISTER
AVSNITT: KAKELLISTER